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Valkiarannan yksityistie hakee kaupungilta avustusta yksityistien perusparantami-
seen. Hakemuksen mukaan avustusta haetaan Valkiarannan kulutuskerroksen ja 
kantavan rakennekerroksen korjaukseen. Korjaustoimenpiteet sisältävät ojien 
kaivuuta, painumien poistoa, maisemointia ja liittymien tekoa. Perusparannuksella 
lisätään tien käytettävyyttä ja tien turvallisuutta. Hanke toteutetaan vuosien 2021 
ja 2022 aikana. 
 
Valkiarannan yksityistie on Kiihtelysvaarassa sijaitseva 600 m pituinen yksityistie 
ja on kulkutie Joensuunväylälle. Tiellä on yhteensä kuusi osakasta, joista viisi on 
vakituisesti asuvia. 
 
Kaupunkirakennelautakunnassa vahvistettujen avustusperusteiden mukaisesti 
kaupunki avustaa määrärahojen puitteissa niitä tiekuntia joille on myönnetty val-
tionavustus siten, että avustus on puolet jäljelle jäävästä osuudesta kustannuksiin, 
kuitenkin enintään 20 % kokonaiskustannuksista. Pohjois-Savon ELY-keskus on 
myöntänyt 8.9.2021 tielle valtionavustusta. 
 
Valkiarannan yksityistien tiekunnan perusparannusavustushakemus täyttää kau-
punkirakennelautakunnan määrittelemät yksityisteiden perusparannusten avustus-
perusteet, joten avustuksen myöntäminen haetun mukaisesti on perusteltua. 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 15 010 euroa, josta ELY-keskus on myön-
tänyt valtionavustusta 50 %, kuitenkin enintään 7 505 euroa. Kaupungin 
avustusosuus, 20 % kokonaiskustannuksista, on enintään 3 002 euroa. 
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Kaupunkiympäristöjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunkirakennelautakunta päättää 
 
myöntää Valkiarannan yksityistielle avustusta tien perusparantamiseen 20 % 
hyväksyttävistä toteutuskustannuksista, kuitenkin enintään 3 002 euroa. Vuoden 
2021 avustus maksetaan toteutuneiden kustannusten mukaan ottaen huomioon 
kaupungin avustuksiin vuodelle 2021 varatut määrärahat. Loppuosa avustuksesta 
maksetaan vuonna 2022 toteutuneiden kustannusten mukaan. Avustuspäätös on 
voimassa 31.10.2022 asti ja viimeisen erän maksatushakemus tulee olla toimitet-
tuna 31.10.2022 mennessä Joensuun kaupungin kaupunkirakennepalveluihin. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


